



# Torben Detail & Ejendomme ApS

Skovbovej 30, Valsgård, 9500 Hobro

CVR-nr. 32 27 32 70

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

---

Torben Vester Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Torben Detail & Ejendomme ApS Skovbovej 30 Valsgård 9500 Hobro
	CVR-nr.: 32 27 32 70
	Stiftet: 26. juni 2009
	Hjemsted: Valsgård
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Torben Vester Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Valsgård Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive udlejningsvirksomhed af fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 720 t.kr. mod 915 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 241 t.kr. mod 795 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>720.371</b>	<b>915.011</b>
1 Personaleomkostninger	-300.000	-300.000
Værdiregulering af investeringsejendomme	13.838	413.877
<b>Driftsresultat</b>	<b>434.209</b>	<b>1.028.888</b>
Andre finansielle indtægter	12.398	-3.707
2 Andre finansielle omkostninger	-125.848	-114.956
<b>Resultat før skat</b>	<b>320.759</b>	<b>910.225</b>
Skat af årets resultat	-79.674	-115.657
<b>Årets resultat</b>	<b>241.085</b>	<b>794.568</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	241.085	794.568
<b>Disponeret i alt</b>	<b>241.085</b>	<b>794.568</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>15.500.000</u>	<u>15.200.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.500.000</u>	<u>15.200.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>887.300</u>	<u>887.300</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>887.300</u>	<u>887.300</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.387.300</u></b>	<b><u>16.087.300</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>10.618</u>	<u>230.693</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.618</u>	<u>230.693</u>
	Likvide beholdninger	<u>183.084</u>	<u>6.002</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>193.702</u></b>	<b><u>236.695</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.581.002</u></b>	<b><u>16.323.995</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	5.286.325	5.045.240
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.411.325</u></b>	<b><u>5.170.240</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	2.208.613	2.129.993
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.208.613</u></b>	<b><u>2.129.993</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	7.928.161	7.916.305
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.928.161</u>	<u>7.916.305</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	662.585	475.133
	Selskabsskat	1.054	42.762
	Anden gæld	349.264	569.562
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.032.903</u>	<u>1.107.457</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.961.064</u></b>	<b><u>9.023.762</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.581.002</u></b>	<b><u>16.323.995</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	300.000	300.000
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	9.388	11.534
Andre renteomkostninger	116.460	103.422
	<b><u>125.848</u></b>	<b><u>114.956</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Grunde og bygninger</u></b>
Kostpris 1. januar 2015		13.441.944
Tilgang		274.307
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b><u>13.716.251</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2015		1.758.056
Årets opskrivninger		25.693
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>		<b><u>1.783.749</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b><u>15.500.000</u></b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	5.045.240	4.250.672
Årets overførte overskud eller underskud	<u>241.085</u>	<u>794.568</u>
	<b><u>5.286.325</u></b>	<b><u>5.045.240</u></b>

## 6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>7.000.000</u>	<u>7.928.160</u>	<u>7.916.305</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>7.000.000</u></b>	<b><u>7.928.160</u></b>	<b><u>7.916.305</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.928 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 15.500 t.kr.

Herudover er ingen af selskabets aktiver pantsat eller lagt til sikkerhed

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Valsgård Holding ApS, CVR-nr. 29820694 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.